
UCHWAŁA NR XXIII/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/95/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3- 3d ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) - Rada Miejska w Szczebrzeszynie, 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 16 kwietnia 2025 r.                 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Lub. z 2025 r. 
poz. 2303) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1  pkt. 2 ust. 1), ust. 2) otrzymują brzmienie: 

2. Minimalna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  w zależności od 
rodzaju odpadów wynosi: 

1)  zabudowa jednorodzinna: 

a)  odpady niesegregowane (pozostałe z procesu segregacji) zmieszane odpady komunalne – raz w miesiącu, 
a w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż           raz na dwa tygodnie, 

b)  odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali – raz na dwa miesiące, 

c)  odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych                   –  raz na 
dwa miesiące, 

d)  odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na dwa miesiące, 

e)  papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe                     z tektury – 
raz na dwa miesiące, 

f)  odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – raz na dwa miesiące, 

g) bioodpady 

- z terenu wiejskiego raz w miesiącu, 

- z terenu miejskiego raz w miesiącu, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż raz 
na dwa tygodnie. 

h)  odpady wielkogabarytowe – raz w roku akcyjnie, 

i)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz w roku, akcyjnie, 

j)  popiół z palenisk domowych – raz w miesiącu – w okresie od 1 listopada                                 do 31 maja. 

k) odzież i tekstylia – raz w roku akcyjnie. 

2) zabudowa wielorodzinna: 

a) odpady  niesegregowane (pozostałe z procesu segregacji) zmieszane odpady komunalne -  raz 
w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

b) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali - raz w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7C31B8-58C9-49B8-A2D8-4882B996F308. Uchwalony Strona 1



c) odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych                   –  raz 
w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

d)  odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

e)  papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe                     z tektury – 
raz w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

f)  odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – raz w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

g) bioodpady – raz w miesiącu lub na zgłoszenie telefoniczne, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
nie rzadziej niż raz na tydzień, 

h)  popiół z palenisk domowych - raz w miesiącu - w okresie od 1 listopada do 31 maja, 

i) odpady wielkogabarytowe – raz w roku akcyjnie, 

j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz w roku akcyjnie, 

k) odzież i tekstylia – raz w roku akcyjnie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7C31B8-58C9-49B8-A2D8-4882B996F308. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g

	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. i w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. j w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. k w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3


